
CLUB EL ENCIN GOLF 

Competición TORNEO REGULAR CGAM OCTUBRE - ENCIN 
Iniciada el 4 de octubre de 2012 El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4 

Listado de Clasificación Hándicap 
Clasificación Hándicap Final 

HANDICAPS 
-----1 

JUGADOR CLUB S NIVEL HCE HCJ 

1 LOPEZ-CHICHERI RUIZ-LARREA,T R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 14,7 17 
2 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO HERRERIA M MAYORES 4,2 5 
3 SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO A FED. DE MADRID M MAYORES 11,7 14 
4 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA M SENIORS 13,0 15 
5 AZORIN DEANDRES, FRANCISCO FED. DE MADRID M MAYORES 23,4 28 
6 VE LASCO VICENTE,GONZALO JUA NUEVO CLUB M SENIORS 24,6 29 
7 GARCIA-ARANDA RUIZ EMILIO VILLA DE MADRID M MAYORES 25,2 30 
8 VALVERDE LAPENA,PEDRO FED. DE MADRID M MAYORES 29,8 31 
9 BECERRA CORRALES, DAVID DEP. LA DEHESA M MAYORES 8,0 9 

10 CIANCAS PRIETO-P., JOSE MARIA VILLA DE MADRID M MAYORES 8,5 10 
11 GONZALEZ DE CASTEJON L.,ENR VILLA DE MADRID M SENIORS 11,0 13 
12 SANTILLANA DEL BARRIO, FCO. JA VILLA DE MADRID M SENIORS 18,5 22 
13 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJ CENTRO NACIONAL M MAYORES 23,8 28 
14 BUESO-INCHAUSTII., ALEJANDRO LA MORALEJA M MAYORES 5,3 6 
15 ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA M SENIORS 8,0 9 
16BELZUNCETORMO,EDUARDO C.JARAMA RACE M MAYORES 9,8 12 
17 CUBILLO Y CUBILLO LUIS R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 7,8 9 
18 MENENDEZ MARTINEZ, ALBERTO LOMAS-BOSQUE M SENIORS 10,9 13 
19 PENAS PADILLA, JORDI FED. DE MADRID M MAYORES 11,2 13 
20 RIVEIRO PITA, GONZALO VILLA DE MADRID M MAYORES 11,8 14 
21 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FED. DE MADRID M SENIORS 22,3 26 
22 AL VAREZ AL VAREZ, CARLOS JAVI CAMPO TIRO SPOR M MAYORES 18,0 21 
23 MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS LAS REJAS M SENIORS 25,7 30 
24 SAINZ MUNOZ, JOSE MARIA C.JARAMA RACE M MAYORES 13,9 16 
25 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID M SENIORS 15,6 18 
26 CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 23,3 28 
27 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS GOLF PARK M MAYORES 25,3 30 
28 CASTANO PEREA, ENRIQUE CENTRO DE TECNI M MAYORES 27,6 31 
29 FERNANDEZ-CASTANO,MARINA VILLA DE MADRID F MAYORES 22,9 25 
30 DiAl DEL RIO GARCIA, CARLOS PUERTA HIERRO M MAYORES 12,4 15 
31 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FED. DE MADRID M MAYORES 12,9 15 
32 PENALBA AGUILERA, JESUS MANU C.JARAMA RACE M SENIORS 18,2 21 
33 ESTER BUTRAGUENO, LUIS VILLA DE MADRID M MAYORES 22,4 26 
34 MUNOZ GONZALEZ, PABLO CENTRO NACIONAL M MAYORES 30,9 31 
35 ARROYO GARCIA,AMBROSIO VILLA DE MADRID M MAYORES 14,9 18 
36 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS LA MORALEJA M SENIORS 15,7 19 
37 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO PUERTA HIERRO M SENIORS 12,6 15 
38 DIEGO SUAREZ, ARTURO DEL NUEVO CLUB M SENIORS 12,8 15 
39 ONORO DiAl, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID M SENIORS 13,7 16 
40 SANJURJO RUBIO, FERNANDO CENTRO DE TECNI M SENIORS 18,5 22 
41 ARROYO GARCIA, JERONIMO R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 25,8 30 

NP=No Presentado D=Descalificado R=Retirado 
* Hándicap por Apreciación El Ajuste Stableford de la competición es -1 
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CLUB EL ENCIN GOLF 

Competición TORNEO REGULAR CGAM OCTUBRE - ENCIN 
Celebrada el 4 de octubre de 2012 El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4 

Listado de Clasificación Scratch 
Clasificación Scratch Final 

Versión 6.0 
------------

HANDICAPS GOLPES 
JUGADOR CLUB S NIVEL . HCE HCJ HN ,J1 J2 J3 J4 ¡ TOTAL 

1 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO HERRERIA M MAYORES 4,2 5 4,0 74 74 
2 BUESO-INCHAUSTI l., ALEJANDRO LA MORALEJA M MAYORES 5,3 6 5,3 79 79 
3 LOPEZ-CHICHERI RUIZ-LARREA,T R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 14,7 17 12,0 81 81 
4 BECERRA CORRALES, DAVID DEP. LA DEHESA M MAYORES 8,0 9 8,0 81 81 
5 CIANCAS PRIETO-P., JOSE MARIA VILLA DE MADRID M MAYORES 8,5 10 8,5 82 82 
6 ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA M SENIORS 8,0 9 8,0 82 82 
7 SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO A FED. DE MADRID M MAYORES 11,7 14 11,2 83 83 
8 CUBILLO Y CUBILLO LUIS R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 7,8 9 7,9 83 83 
9 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS HERRERIA M SENIORS 13,0 15 12,1 84 84 

10 GONZALEZ DE CASTEJON L.,EN VILLA DE MADRID M SENIORS 11,0 13 11,0 85 85 
11 BELZUNCETORMO,EDUARDO C.JARAMA RACE M MAYORES 9,8 12 9,8 85 85 
12 MENENDEZ MARTINEZ, ALBERTO LOMAS-BOSQUE M SENIORS 10,9 13 11,0 87 87 
13 PENAS PADILLA, JORDI FED. DE MADRID M MAYORES 11,2 13 11,3 87 87 
14 RIVEIRO PITA, GONZALO VILLA DE MADRID M MAYORES 11,8 14 11,8 88 88 
15 SAINZ MUNOZ, JOSE MARIA C.JARAMA RACE M MAYORES 13,9 16 14,0 92 92 
16 DiAl DEL RIO GARCIA, CARLOS PUERTA HIERRO M MAYORES 12,4 15 12,5 93 93 
17 SANTILLANA DEL BARRIO, FCO. JA VILLA DE MADRID M SENIORS 18,5 22 18,5 94 94 
18 ESCRIBANO SAEZ, IGNACIO VILLA DE MADRID M SENIORS 15,6 18 15,7 94 94 
19 CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN FED. DE MADRID M MAYORES 12,9 15 12,9 95 95 
20 ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAVI CAMPO TIRO SPOR M MAYORES 18,0 21 18,1 96 96 
21 AlORIN DEANDRES, FRANCISCO FED. DE MADRID M MAYORES 23,4 28 22,6 97 97 
22 RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO PUERTA HIERRO M SENIORS 12,6 15 12,7 97 97 
23 VELASCO VICENTE,GONZALO JUA NUEVO CLUB M SENIORS 24,6 29 23,4 98 98 
24 DIEGO SUAREZ, ARTURO DEL NUEVO CLUB M SENIORS 12,8 15 12,9 98 98 
25 GARCIA-ARANDA RUIZ EMILIO VILLA DE MADRID M MAYORES 25,2 30 24,4 99 99 
26 ARROYO GARCIA,AMBROSIO VILLA DE MADRID M MAYORES 14,9 18 15,0 99 99 
27 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJ CENTRO NACIONAL M MAYORES 23,8 28 23,8 100 100 
28 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FED. DE MADRID M SENIORS 22,3 26 22,3 100 100 
29 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS LA MORALEJA M SENIORS 15,7 19 15,8 100 100 
30 PENALBA AGUILERA, JESUS MANU C.JARAMA RACE M SENIORS 18,2 21 18,3 101 101 
31 ONORO DiAl, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID M SENIORS 13,7 16 13,8 101 101 
32 VALVERDE LAPENA,PEDRO FED. DE MADRID M MAYORES 29,8 31 27,8 102 102 
33 FERNANDEZ-CASTANO,MARINA VILLA DE MADRID F MAYORES 22,9 25 23,0 102 102 
34 CAPEL CAPEL, JOSE R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 23,3 28 23,4 104 104 
35 MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS LAS REJAS M SENIORS 25,7 30 25,7 105 105 
36 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS GOLF PARK M MAYORES 25,3 30 25,3 106 106 
37 ESTER BUTRAGUENO, LUIS VILLA DE MADRID M MAYORES 22,4 26 22,5 106 106 
38 CASTANO PEREA, ENRIQUE CENTRO DE TECNI M MAYORES 27,6 31 27,6 107 107 
39 SANJURJO RUBIO, FERNANDO CENTRO DE TECNI M SENIORS 18,5 22 18,6 107 107 
40 MUNOZ GONZALEZ, PABLO CENTRO NACIONAL M MAYORES 30,9 31 30,9 111 111 
41 ARROYO GARCIA, JERONIMO R.S.H.E.C.CAMPO M SENIORS 25,8 30 25,9 118 118 

NP No Presentado D Descahhcado R Rettrado 
* Hándicap por Apreciación El Ajuste Stableford de la competición es -1 
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